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Spydeberg ‑ Koselig og  
praktisk enebolig i kjede  
med alt på et plan.  
Gangavstand til sentrum.
Vi har gleden av a presentere denne praktiske og sentrumsnære  
eneboligen i kjede med alt på et plan.

Koselig og usjenerte uteplasser.
Bestemmelser om at boligen er for de over 60 år.

Innhold:
1. etg.: Entré, soverom, gang, stue m/    spiseplass, kjøkken  
(Innredningen er fra 2021, type Huseby ), bad/    vaskerom. 
(Mulighet å gjøre om til 2 soverom, opprinnelig tegnet og godkjent  
med det, er nå tatt ned en vegg, for større stue).
Garasje med bod.

Beliggenhet:
Fin og sentral beliggenhet på veletablert boligområde. Gangavstand  
til sentrum. I Spydeberg sentrum finnes bank, post i butikk,  
forretningssenter, leger, tannleger, helsestudioer, kaféer, bo‑ og  
behandlingssenter, samt bussholdeplass og togstasjon. (ca. 36  
minutter til Oslo S med nye Follobanen). Trygt og godt bomiljø i  
sameiet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 230 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 300,‑
Selger:	 Birgit Øfstaas Frøshaug
	 Hans kristian Øfstaas
	 Ranveig Øfstaas  
Johannessen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
BRA‑i/    BRA Total	  76/    78 kvm
Tomtstr.:	 4756 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 426, bnr. 323
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1113250108

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 76 m² 
BRA‑e: 2 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4756 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 4 754,3 m². Dels flat og dels skrånende tomt. Eiendommen er  
opparbeidet med plenareal og diverse beplanting. Det er asfaltert adkomst og  
parkeringsplass. Belegningsstein er lagt frem mot inngangspartiet.

Beliggenhet
Eiendommen har fin og sentral beliggenhet på veletablert boligområde i Spydeberg.  
Fra boligen så er det gangavstand til Spydeberg sentrum. I Spydeberg sentrum finnes  
bank, post i butikk, forretningssenter, leger, tannleger, helsestudioer, kaféer og  
kommunikasjoner (ca. 36 minutter til Oslo S med nye Follobanen). Fra eiendommen er  
det gangavstand til bo‑ og behandlingssenter, friarealer, turterreng, bussholdeplass og  
togstasjon. Trygt og godt bomiljø i sameiet.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig i kjede, med 1 etasje. Bygningen ble oppført i 1994. Ringmur er av armert,  
støpt betong. Yttervegger er lette bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med  
liggende trekledning. Bærende takkonstruksjon i tre type, saltak. Taket er saltak, tekket  
med betongtakstein. Takstein fra byggeåret. Vinduer med rammer og karmer i tre.  
Vindusglass er av 3‑lags isolerglass, fra byggeåret.

Verditakst
Kr 3 150 000

Innhold
1. etg.: Entré, soverom, gang, stue m/     spiseplass, kjøkken, bad/     vaskerom. 
(Mulighet å gjøre om til 2 soverom, opprinnelig tegnet og godkjent med det, er nå tatt  
ned en vegg, for større stue).
Garasje med bod.

 Ved fremleie skal disse også være over 60 år. 

Standard
Taktekking:
Taket er saltak, tekket med lekter, sløyfer og betongtakstein, undertaket er  
sutaksplater. Takstein fra byggeåret. Taket er kun vurdert fra bakkenivå og dels via  
takfot av sikkerhetsmessige årsaker, og observasjonen er begrenset. Skader kan  
forekomme som ikke er synlige uten nærmere undersøkelse.
TG 2:
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen. Mer enn  
halvparten av forventet brukstid er passert på undertak. Taktekkingen har mose og  
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